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Lo SULO Еа тан ap БАРАЊЕ с. РруукавеМиввагатејаевант 

26.08.2022. inspektorati Shtetëror 
ЗА ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР miedisit jetésor 

ў Ckonje I Shkup 

А es) Зеукстритон, со седиште на ул. Населено место без уличен: ем 2605-82 
Poctrywie, 070/308-878, zeuks.triton@gmail.com | 

; к, (се наведуваат податоци за Барателот: назив, име и презиме, адреса, тел ака е-мЕмитет (5нојсе Мега 

Застапник / полномошник на барателот на информацијата: për голи смЕтови OB в 
претседател на здружението, ул. Населено место без уличен систем бр. 66, 
Poctywe, 070/308-878, zeuks.triton@gmail.com | 
(се наведуваат податоци за можниот застапник/полномошник на Барателот: назив, име и презиме, адреса, тел, фах. е-маил) | 

Врз основа на член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до 
информации од јавен карактер (Службен весник на Република Северна Македонија 
број 101/2019), од Имателот ја барам следната информација од јавен карактер: 

1. Доставете ни правосилни решенија за извршен редовен, вонреден и 
контролен инспекциски надзор над мали хидроцентрали на територија на 
Општина Маврово и Ростуше во периодот од 2010 до 2022 година. 

2. Доставете ни ги записниците за решенијата од прашањето број 1. 
(опис на информацијата која се бара) 

Начин на кој Барателот сака да се запознае со содржината на бараната 
информација: 

-а) увид 
- 6) препис 
- в) фотокопија 
- г) електронски запис 

-ддругс Je. __ 
(се наведува бараниот начин, со заокружување) 

Начин на доставување на информацијата: 

- а) по пошта 

- 6) телефон 
- в) факс 
- г) е-маил 

i “. .. .  .. а: аа 
(се наведува бараниот начин, со заокружување) 

Правна поука: Барателот не е должен да го образложи барањето, но е 
потребно да наведе дека се работи за--Барање за спободен пристап до 
информација од јавен карактер. Ja AS : 
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